
財　産　目　録
(平成２６年３月３１日現在)

（単位：円）

Ⅰ資産の部

1 流動資産

(1)現金預金
現金　　　　現金手許有高
普通預金　福島信用金庫東支店
普通預金 　ゆうちょ銀行八島町支店

(2)未収金
労働保険料事業主負担金
光熱水費負担金
受託事業
施設使用料等
減免、免除負担金

(3)前払金
除染監理業務
施設賠償保険等

2 固定資産

(1)基本財産
基本財産定期預金

東邦銀行福島市役所支店

(2)特定資産
退職給付引当資産

福島信用金庫東支店

Ⅱ負債の部

1 流動負債

(１)未払金
　　　受託事業
(２)前受金

翌年度以降施設使用料等
(３)預り金　

受託事業管理運営受託料等精算金
文化財調査事業補助金精算金
源泉所得税・社会保険料等

（４）未払法人税等
法人税等

2 固定負債

(1)退職給付引当金

Ⅲ正味財産の部
1 正味財産

2,634,020

科　　　　　　目 金　　　　　　額

1,117,140
27,605,121
1,701,940

367,852
13,956,779
6,041,525
1,222,209

14,134,660

32,142,434

285,129,029

流動資産合計 100,923,680

42,000,000
基本財産合計 42,000,000

142,205,349

5,206,800

　　　特定資産合計 142,205,349

固定資産合計 184,205,349

資 産 合 計

28,735,930

12,855,760

18,668,837
3,112,216
2,571,705

213,356,597

71,772,432

負債及び正味財産合計 285,129,029

流動負債合計 71,151,248

142,205,349

固定負債合計 142,205,349

負 債 合 計


